

## Praca domowa – umowa zlecenie

Napisz umowę według wzoru. Wzór znajdziesz w internecie bądź skorzystaj z linków podanych przez nauczyciela, ale zanim go wypełnisz, skonsultuj się z nauczycielem.

Jako strony umowy wpisz dwie pełnoletnie osoby fizyczne, z których jedna niech ma inicjały takie same jak twoje, ale niech nie nazywa się tak samo jak Ty. Druga strona musi mieć inne inicjały niż Ty. „Twoja” strona niech mieszka w twoim mieście/twojej wsi i niech będzie Przyjmującym Zlecenie. Druga strona musi zamieszkiwać Lublin. Ma być odmiennej płci niż Ty.

W umowie muszą się znaleźć numery PESEL obu stron (ewentualnie NIP) – sprawdź ich poprawność w dowolnym kalkulatorach PESEL czy NIP w internecie. Pamiętaj, że przedostatnia cyfra PESEL koduje płeć – nieparzyste to mężczyzna, 0 lub parzyste to kobieta.

W przypadku umowy zlecenia wariant 1 niech to będzie umowa dotycząca upoważnienia na zakup w czyimś imieniu samochodu w odległym mieście w zadanym zakresie cenowym. Marka samochodu ma się zaczynać na taką samą literę co Twoje imię.

(sporządzają osoby o numerach z dziennika 1-8)

W przypadku umowy zlecenia wariant 2 niech to będzie umowa dotycząca opieki nad dzieckiem odmiennej płci co Ty ale w wieku do 5 lat. Należy wskazać konkretne zajęcia prowadzone przez opiekuna/opiekunkę.

(sporządzają osoby o numerach z dziennika 8-16)

W przypadku umowy zlecenia wariant 3 niech to będzie umowa dotycząca zajęć z języka obcego. Nazwa języka obcego ma się zaczynać na taką samą literę co Twoje imię. Należy wskazać konkretny poziom nauki, cel tej nauki, czas itp.

(sporządzają osoby o numerach z dziennika 17-24)

W przypadku umowy zlecenia wariant 4 niech to będzie umowa dotycząca opieki nad osobą starszą w wieku powyżej 70 lat płci tej samej co Ty. Należy wskazać konkretne obowiązki należące do opiekuna/opiekunki.

(sporządzają osoby o numerach z dziennika 25-32)

W przypadku umowy zlecenia wariant 5 niech to będzie umowa dotycząca wprowadzania danych do systemu komputerowego. Należy wskazać konkretne obowiązki należące do wprowadzającego i zakres danych oraz czas i miejsce wykonywania czynności.

(sporządzają osoby o numerach z dziennika od 33 wzwyż)

Za każdym razem warto wspomnieć o oczekiwanych od przyjmującego zlecenia kwalifikacjach.

Sądem sporu niech będzie sąd Lublin-Wschód bądź Lublin-Zachód (sprawdź w internecie właściwość co do adresu).

Pamiętaj, aby umowa zawierała możliwie dokładnie opisane elementy, o których mowa w lekcji poświęconej sporządzaniu umowy. W sposób szczególny zwróć uwagę na detaliczne opisanie przedmiotu umowy – świadczenia do wykonania. Opis świadczenia ma składać się przynajmniej z 10 słów.

Umowa ma być podzielona na paragrafy i ustępy.

Z tyłu pracy bądź na samym dole sporządź krótką metryczkę – napisz swoje imię i nazwisko oraz nazwę miejscowości, z której pochodzisz.

Pracę doręczamy tylko osobiście ze względu na konieczność uwidocznienia odręcznych podpisów obu stron umowy.

Umowa sporządzona niezgodnie z powyższymi ustaleniami będzie oceniana o przynajmniej ocenę niższą: o jedną ocenę obniżyć w razie, gdyby ktoś sporządził umowę inną, niż powinien; o kolejną ocenę obniżyć za dodatkowe niezgodności z poleceniami.